
LÉČEBNÉ LÁZNĚ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ A.S.
Ceník příspěvkové lázeňské péče 2025

Zdravotní pojišťovna hradí pouze lázeňskou léčbu. Ubytování a stravování si klient hradí sám. Lázeňskou léčbu definuje 
zákon výhradně jako péči lůžkovou a nelze ji zaměňovat za ambulantní rehabilitaci. Proto musí klient čerpat všechny 
složky příspěvkové lázeňské péče, tj. lázeňskou léčbu, ubytování a stravování v registrovaném lázeňském zařízení. Délku 
příspěvkové lázeňské péče stanovuje platný indikační seznam na 21 dnů resp. 14 dnů v indikovaných případech. Příspěvkovou 
lázeňskou péči čerpá klient v době své dovolené, platnost návrhu je 6 měsíců ode dne vystavení navrhujícím lékařem.

LÉČEBNÉ LÁZNĚ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ A.S. Masarykova 22, 353 01 Mariánské Lázně 
 +420 / 354 635 082, 354 662 138;  rezervacezp@cz.ensanahotels.com; www.lazneml.cz; www.ensanahotels.com

CENÍK DOPLATKŮ v Kč / za osobu
Ubytování s polopenzí (snídaně a večeře) 01.01.2025 - 30.04.2025 01.05.2025 - 31.10.2025 01.11.2025 - 23.12.2025

VLTAVA                                    1 den 14 dnů 21 dnů 1 den 14 dnů 21 dnů 1 den 14 dnů 21 dnů

1/2 Komfort 1 140 15 960 23 940 1 420 19 880 29 820 1 230 17 220 25 830
1/1 Komfort 1 490 20 860 31 290 1 770 24 780 37 170 1 580 22 120 33 180
1/2 Komfort Plus 1 260 17 640 26 460 1 540 21 560 32 340 1 350 18 900 28 350
1/1 Komfort Plus 1 610 22 540 33 810 1 890 26 460 39 690 1 700 23 800 35 700
DEPENDANCE VÍTKOV
1/2 Standard 990 13 860 20 790 1 270 17 780 26 670 1 080 15 120 22 680

1/1 Standard 1 340 18 760 28 140 1 620 22 680 34 020 1 430 20 020 30 030
SVOBODA                         

1/2 Komfort 1 140 15 960 23 940 1 420 19 880 29 820 1 230 17 220 25 830
1/1 Komfort 1 490 20 860 31 290 1 770 24 780 37 170 1 580 22 120 33 180
1/2 Komfort Plus 1 260 17 640 26 460 1 540 21 560 32 340 1 350 18 900 28 350
1/1 Komfort Plus 1 610 22 540 33 810 1 890 26 460 39 690 1 700 23 800 35 700
DEPENDANCE LABE
1/2 Standard 990 13 860 20 790 1 270 17 780 26 670 1 080 15 120 22 680

1/1 Standard 1 340 18 760 28 140 1 620 22 680 34 020 1 430 20 020 30 030
PACIFIK                        

1/2 Superior 1 220 17 080 25 620 1 500 21 000 31 500 1 400 19 600 29 400

1/1 Superior 1 570 21 980 32 970 1 850 25 900 38 850 1 750 24 500 36 750
1/2 Superior Plus 1 470 20 580 30 870 1 750 24 500 36 750 1 650 23 100 34 650
1/1 Superior Plus 1 820 25 480 38 220 2 100 29 400 44 100 2 000 28 000 42 000
DEPENDANCE WINDSOR
1/2 Standard 1 070 14 980 22 470 1 350 18 900 28 350 1 250 17 500 26 250

1/2 Standard - sám na pokoji 1 820 25 480 38 220 2 100 29 400 44 100 2 000 28 000 42 000
CENTRÁLNÍ LÁZNĚ  

1/2 Superior 1 220 17 080 25 620 1 500 21 000 31 500 1 400 19 600 29 400

1/1 Superior 1 570 21 980 32 970 1 850 25 900 38 850 1 750 24 500 36 750
1/2 Superior Plus 1 540 21 560 32 340 1 820 25 480 38 220 1 720 24 080 36 120

1/1 Superior Plus 1 890 26 460 39 690 2 170 30 380 45 570 2 070 28 980 43 470

HVĚZDA                      
NEAPOL
1/2 Superior 1 220 17 080 25 620 1 500 21 000 31 500 1 400 19 600 29 400
1/1 Superior 1 570 21 980 32 970 1 850 25 900 38 850 1 750 24 500 36 750
IMPERIAL
1/2 Superior Plus 1 680 23 520 35 280 1 960 27 440 41 160 1 860 26 040 39 060
1/1 Superior Plus 2 030 28 420 42 630 2 310 32 340 48 510 2 210 30 940 46 410
HVĚZDA
1/2 Premium 1 850 25 900 38 850 2 130 29 820 44 730 2 030 28 420 42 630
1/1 Premium 2 200 30 800 46 200 2 480 34 720 52 080 2 380 33 320 49 980

1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/2 – jedno lůžko ve dvoulůžkovém pokoji

DOPLATKY
 Dvoulůžkový pokoj k samostatnému použití - při vyčerpání kapacity 

jednolůžkových pokojů bude nabídnut dvoulůžkový pokoj s doplatkem 
za neobsazené lůžko, doplatek se přičítá k ceně uvedené v tabulce:

 1 000 Kč za osobu / noc (Hvězda, Centrální Lázně, Pacifik)
 750 Kč za osobu / noc (Svoboda, Vltava, Windsor)
�Rezervace konkrétního pokoje, poschodí nebo budovy:
 130 Kč za osobu / noc
�Plná penze - oběd je možné objednat za doplatek:
 400 Kč za osobu / noc (Hvězda, Centrální Lázně, Pacifik)
 350 Kč za osobu / noc (Svoboda, Vltava)
�Změna fixní rezervace / storno: 1 000 Kč za osobu
�Změna pokoje stejné kategorie během pobytu na vlastní žádost hosta: 

600 Kč za osobu

�2x voucher na vstup do Římských lázní pro hosty hotelů Centrální 
Lázně a Hvězda.

Ceny jsou v  Kč včetně DPH. Změna cen vyhrazena. Ceny ostatních 
kategorií sdělíme na vyžádání. Dovolujeme si Vás upozornit, že kapacita 
pokojů v  našich hotelech je omezená. Umístění Vašeho návrhu 
bude řešeno podle aktuální volné kapacity hotelů. Na uvedené ceny 
a doplatky nelze uplatnit slevu v rámci Ensana Life Loyalty programu.

LÁZEŇSKÁ TAXA
V  cenách není zahrnut lázeňský poplatek 50 Kč/osoba/den, který se 
platí při příjezdu v  lázeňském hotelu. Výše lázeňského poplatku se 
řídí aktuální vyhláškou města Mariánské Lázně. Od placení lázeňského 
poplatku jsou osvobozeny osoby mladší 18 let, osoby nevidomé, držitelé 
průkazu ZTP/P a jejich průvodci.
Vyhrazujeme si právo provádět změny dle platných legislativních změn.


